
707
Seiz-Reisen, Vaihingen / Enz, Tel.  07042/91117-21 oder 22.

Mühlacker - Illingen - Vaihingen / Enz - Roßwag und Schützingen - Illingen

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

ANMERKUNG
Mühlacker E.Fuchslocher Platz
Mühlacker Karlstraße
Mühlacker Rauhensteinsiedlung
Mühlacker Im Käppele
Mühlacker Goethestraße
Mühlacker Schillerschule
Mühlacker Goldshaldenstraße
Zug von Pforzheim an
Mühlacker ZOB
Mühlacker Industriestraße West
Mühlacker Händle
Mühlacker Steuler
Mühlacker Betriebshof Engel
Mühlacker Waldäcker West
Mühlacker Waldäcker Ost
Mühlhausen (Enz) Schloßstraße
Mühlhausen (Enz) Rathaus
Mühlhausen (Enz) Schloßstraße
Schützingen Große Gasse
Illingen Schützinger Straße
Illingen Schule
Illingen Mühlacker Straße
Illingen Bahnhof
Illingen Schule
Illingen Uhlandstraße
Illingen Hummelberg
Illingen Waldstraße
Vaihingen (Enz) Bahnhof an
Vaihingen (Enz) Bahnhof ab
Vaihingen (Enz) Neue Bahnhofstr.

Vaihingen (Enz) Stadthalle
Vaihingen (Enz) Grabenstr.
Vaihingen (Enz) Jugenddorf
Vaihingen (Enz) Steinwerk
Roßwag Seemühle
Roßwag Sporthalle
Roßwag Friedhof
Roßwag Silvanerstraße
Roßwag Mühlhäuser Straße

Montag-Freitag

5.36
5.37

5.40
5.43
5.44
5.45

5.47
5.48
5.48
5.49
5.50
5.52
5.53
5.56
5.57
5.58

6.03
6.04

6.06
6.08
6.09
6.12
6.12

6.15
6.16
6.17
6.17
6.18

6.11
6.17

6.19

6.23
6.24

6.27
6.30
6.31
6.32
6.23
6.34
6.35
6.35
6.36
6.37
6.39
6.40
6.43
6.44
6.45

6.50
6.51

S

6.43

6.45
6.47
6.49
6.52
6.52
6.53

6.55
6.57

S

6.46
6.52

6.54

6.56
6.58
7.00
7.03
7.03
7.04
7.06
7.09
7.12

6.52
6.58

7.02

7.05
7.06
7.09
7.09
7.10

7.12
7.14

7.11
7.12

7.21
7.24
7.25
7.26
7.26
7.28
7.29
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.37
7.38
7.39

7.44
7.45

7.47
7.49
7.50
7.53

S

7.17
7.18

7.24
7.26
7.27

S

7.45
7.51

7.53
7.55

7.58
7.59
8.02
8.02
8.03
8.05
8.07
8.09

F

7.45
7.51

7.53

7.55
7.57
7.58
8.01
8.01
8.02

8.04
8.06

7.51
7.52

7.55
7.58
7.59
8.00
7.56
8.02
8.03
8.03
8.04
8.05
8.07
8.08
8.11
8.12
8.13

8.18
8.19

8.21
8.23
8.24
8.27
8.27
8.28

8.30
8.32
8.36
8.38
8.40
8.42
8.43
8.44
8.45

8.51
8.52

8.55
8.58
8.59
9.00
8.56
9.02
9.03
9.03
9.04
9.05
9.07
9.08
9.11
9.12
9.13

9.18
9.19

9.19
9.23
9.24
9.27
9.27
9.28

9.30
9.32
9.36
9.38
9.40
9.42

9.06
9.12

9.14
9.16

9.51
9.52

9.55
9.58
9.59

10.00
9.56

10.02
10.03
10.03
10.04
10.05
10.07
10.08
10.11
10.12
10.13

10.18
10.19

10.21
10.23
10.24
10.27
10.27
10.28

10.30
10.32
10.36
10.38
10.40
10.42
10.43
10.44
10.45

10.16
10.22

10.24

10.51
10.52

10.55
10.58
10.59
11.00
10.56
11.02
11.03
11.03
11.04
11.05
11.07
11.08
11.11
11.12
11.13

11.18
11.19

11.21
11.23
11.24
11.27
11.27
11.28

11.30
11.32
11.36
11.38
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45

S

12.02
12.03

12.05
12.07
12.11
12.13
12.15
12.17
12.18
12.19
12.20

12.06
12.06

12.06
12.09
12.10
12.11
11.56
12.13
12.14
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.22
12.23
12.24

12.29
12.30

12.32
12.34
12.35
12.38
12.48
12.49
12.51
12.53
12.55
12.59
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an Ferientagen S  = nur an Schultagen
Fahrten mit der Fußnote "nur an Schultagen" dienen vorrangig der Schülerbeförderung und können aufgrund von Stundenplanänderungen und beweglichen Ferientagen kurzfristig ausfallen oder 
verlegt werden. 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.



707
Seiz-Reisen, Vaihingen / Enz, Tel.  07042/91117-21 oder 22.

Mühlacker - Illingen - Vaihingen / Enz - Roßwag und Schützingen - Illingen

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

ANMERKUNG
Mühlacker E.Fuchslocher Platz
Mühlacker Karlstraße
Mühlacker Rauhensteinsiedlung
Mühlacker Im Käppele
Mühlacker Goethestraße
Mühlacker Schillerschule
Mühlacker Goldshaldenstraße
Zug von Pforzheim an
Mühlacker ZOB
Mühlacker Industriestraße West
Mühlacker Händle
Mühlacker Steuler
Mühlacker Betriebshof Engel
Mühlacker Waldäcker West
Mühlacker Waldäcker Ost
Mühlhausen (Enz) Schloßstraße
Mühlhausen (Enz) Rathaus
Mühlhausen (Enz) Schloßstraße
Schützingen Große Gasse
Illingen Schützinger Straße
Illingen Schule
Illingen Mühlacker Straße
Illingen Bahnhof
Illingen Schule
Illingen Uhlandstraße
Illingen Hummelberg
Illingen Waldstraße
Vaihingen (Enz) Bahnhof an
Vaihingen (Enz) Bahnhof ab
Vaihingen (Enz) Neue Bahnhofstr.

Vaihingen (Enz) Stadthalle
Vaihingen (Enz) Grabenstr.
Vaihingen (Enz) Jugenddorf
Vaihingen (Enz) Steinwerk
Roßwag Seemühle
Roßwag Sporthalle
Roßwag Friedhof
Roßwag Silvanerstraße
Roßwag Mühlhäuser Straße

Montag-Freitag

12.20
12.26

12.28

12.51
12.52

12.55
12.58
12.59
13.00
12.56
13.02
13.03
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.11
13.12
13.13

13.18
13.19

13.21
13.23
13.24
13.27
13.27
13.28

13.30
13.32
13.36
13.38
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45

S

13.10

13.18
13.19
13.20

13.25
13.26

13.27
13.28
13.29
13.35
13.35
13.36
13.40
13.42
13.44
13.48
13.50
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57

13.31
13.37
13.40

13.43

13.45
13.45

13.45
13.48
13.49
13.50

13.52
13.53
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
14.01
14.02
14.03

14.08
14.09

14.11
14.13
14.14
14.17
14.27
14.28
14.30
14.32
14.34
14.38
14.40
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47

S

14.17
14.23

14.25

14.51
14.52

14.55
14.58
14.59
15.00
14.56
15.02
15.03
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.11
15.12
15.13

15.18
15.19

15.21
15.23
15.24
15.27
15.27
15.28

15.30
15.32
15.36
15.38
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45

15.49
15.55

15.57

15.51
15.52

15.55
15.58
15.59
16.00
15.56
16.02
16.03
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.11
16.12
16.13

16.18
16.19

16.21
16.23
16.24
16.27
16.27
16.28

16.30
16.32
16.36
16.38
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45

S

16.33
16.39

16.41

16.51
16.52

17.01
17.04
17.05
17.06
16.56
17.08
17.09
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.17
17.18
17.19

17.24
17.25

17.27
17.29
17.30
17.33

16.53
16.54

16.56
16.58
17.02
17.04
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11

17.09
17.15

17.17

17.23
17.24

17.26
17.28
17.32
17.34
17.36
17.38
17.39
17.40
17.41

17.49
17.55

17.57

17.51
17.52

17.55
17.58
17.59
18.00
17.56
18.02
18.03
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08
18.11
18.12
18.13

18.18
18.19

18.21
18.23
18.24
18.27
18.27
18.28

18.30
18.32
18.36
18.38
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45

17.53
17.54

17.56
17.58
18.02
18.04
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11

18.49
18.55

18.57

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrten mit der Fußnote "nur an Schultagen" dienen vorrangig der Schülerbeförderung und können aufgrund von Stundenplanänderungen und beweglichen Ferientagen kurzfristig ausfallen oder 
verlegt werden. 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.



707
Seiz-Reisen, Vaihingen / Enz, Tel.  07042/91117-21 oder 22.

Mühlacker - Illingen - Vaihingen / Enz - Roßwag und Schützingen - Illingen

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

ANMERKUNG
Mühlacker E.Fuchslocher Platz
Mühlacker Karlstraße
Mühlacker Rauhensteinsiedlung
Mühlacker Im Käppele
Mühlacker Goethestraße
Mühlacker Schillerschule
Mühlacker Goldshaldenstraße
Zug von Pforzheim an
Mühlacker ZOB
Mühlacker Industriestraße West
Mühlacker Händle
Mühlacker Steuler
Mühlacker Betriebshof Engel
Mühlacker Waldäcker West
Mühlacker Waldäcker Ost
Mühlhausen (Enz) Schloßstraße
Mühlhausen (Enz) Rathaus
Mühlhausen (Enz) Schloßstraße
Schützingen Große Gasse
Illingen Schützinger Straße
Illingen Schule
Illingen Mühlacker Straße
Illingen Bahnhof
Illingen Schule
Illingen Uhlandstraße
Illingen Hummelberg
Illingen Waldstraße
Vaihingen (Enz) Bahnhof an
Vaihingen (Enz) Bahnhof ab
Vaihingen (Enz) Neue Bahnhofstr.

Vaihingen (Enz) Stadthalle
Vaihingen (Enz) Grabenstr.
Vaihingen (Enz) Jugenddorf
Vaihingen (Enz) Steinwerk
Roßwag Seemühle
Roßwag Sporthalle
Roßwag Friedhof
Roßwag Silvanerstraße
Roßwag Mühlhäuser Straße

Montag-Freitag

18.51
18.52

18.55
18.58
18.59
19.00
18.56
19.02
19.03
19.03
19.04
19.05
19.07
19.08
19.11
19.12
19.13

19.18
19.19

19.21
19.23
19.24
19.27
19.27
19.28

19.30
19.32
19.36
19.38
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45

20.27
20.28

20.30
20.32
20.36
20.38
20.40
20.42
20.43
20.44
20.45

21.27

21.30
21.31
21.32
21.33
21.34

22.27

22.30
22.31
22.32
22.33
22.34

23.37

23.40
23.41
23.42
23.43
23.44

Fahrten mit der Fußnote "nur an Schultagen" dienen vorrangig der Schülerbeförderung und können aufgrund von Stundenplanänderungen und beweglichen Ferientagen kurzfristig ausfallen oder 
verlegt werden. 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.



707
Seiz-Reisen, Vaihingen / Enz, Tel.  07042/91117-21 oder 22.

Mühlacker - Illingen - Vaihingen / Enz - Roßwag und Schützingen - Illingen

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

ANMERKUNG
Mühlacker Im Käppele
Mühlacker Goethestraße
Mühlacker Schillerschule
Mühlacker Goldshaldenstraße
Mühlacker ZOB
Mühlacker Industriestraße West
Mühlacker Schulerweg
Mühlacker Mörike Realschule
Mühlacker August-Lämmle-Straße
Mühlacker Enzkreiskliniken
Mühlacker Waldäcker West
Mühlacker Waldäcker Ost
Mühlhausen (Enz) Schloßstraße
Mühlhausen (Enz) Rathaus
Mühlhausen (Enz) Schloßstraße
Illingen Mühlacker Straße
Illingen Bahnhof
Illingen Uhlandstraße
Illingen Hummelberg
Illingen Waldstraße
Vaihingen (Enz) Bahnhof
Vaihingen (Enz) Neue Bahnhofstr.
Vaihingen (Enz) Stadthalle
Vaihingen (Enz) Grabenstr.
Vaihingen (Enz) Jugenddorf
Vaihingen (Enz) Steinwerk
Roßwag Seemühle
Roßwag Sporthalle
Roßwag Friedhof
Roßwag Silvanerstraße
Roßwag Mühlhäuser Straße

Samstag

7.23
7.26
7.27
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
7.38
7.41
7.42
7.43
7.48
7.49
7.51
7.53
7.54
7.57
7.58
8.00
8.02
8.06
8.08
8.10
8.12
8.13
8.14
8.15

9.23
9.26
9.27
9.28
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.37
9.38
9.41
9.42
9.43
9.48
9.49
9.51
9.53
9.54
9.57
9.58

10.00
10.02
10.06
10.08
10.10
10.12
10.13
10.14
10.15

11.23
11.26
11.27
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.41
11.42
11.43
11.48
11.49
11.51
11.53
11.54
11.57
11.58
12.00
12.02
12.06
12.08
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15

13.23
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.41
13.42
13.43
13.48
13.49
13.51
13.53
13.54
13.57
13.58
14.00
14.02
14.06
14.08
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15

wz
15.23
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.41
15.42
15.43
15.48
15.49
15.51
15.53
15.54
15.57
15.58
16.00
16.02
16.06
16.08
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15

wz
17.23
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.41
17.42
17.43
17.48
17.49
17.51
17.53
17.54
17.57
17.58
18.00
18.02
18.06
18.08
18.10
18.12
18.13
18.14
18.15

wz
19.23
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.41
19.42
19.43
19.48
19.49
19.51
19.53
19.54
19.57
19.58
20.00
20.02
20.06
20.08
20.10
20.12
20.13
20.14
20.15

wz

20.53

20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

wz

22.53

22.56
22.57
22.58
22.59
23.00

wz

0.53

0.56
0.57
0.58
0.59
1.00

ZEICHENERKLÄRUNG: wz  = nicht 24. und 31.12.
Fahrten mit der Fußnote "nur an Schultagen" dienen vorrangig der Schülerbeförderung und können aufgrund von Stundenplanänderungen und beweglichen Ferientagen kurzfristig ausfallen oder 
verlegt werden. 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.



707
Seiz-Reisen, Vaihingen / Enz, Tel.  07042/91117-21 oder 22.

Mühlacker - Illingen - Vaihingen / Enz - Roßwag und Schützingen - Illingen

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

Vaihingen (Enz) Bahnhof
Roßwag Seemühle
Roßwag Sporthalle

Sonntag
8.53
8.53
8.54

10.53
10.53
10.54

12.53
12.53
12.54

14.53
14.53
14.54

16.53
16.53
16.54

18.53
18.53
18.54

20.53
20.53
20.54

Fahrten mit der Fußnote "nur an Schultagen" dienen vorrangig der Schülerbeförderung und können aufgrund von Stundenplanänderungen und beweglichen Ferientagen kurzfristig ausfallen oder 
verlegt werden. 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.



707
Seiz-Reisen, Vaihingen / Enz, Tel.  07042/91117-21 oder 22.

Roßwag - Vaihingen / Enz -  Illingen - Mühlacker und Illingen - Schützingen

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

ANMERKUNG
Roßwag Friedhof
Roßwag Silvanerstraße
Roßwag Mühlhäuser Straße
Roßwag Mühlhäuser Straße
Roßwag Sporthalle
Roßwag Seemühle
Vaihingen (Enz) Steinwerk
Vaihingen (Enz) Jugenddorf
Vaihingen (Enz) Grabenstr.
Vaihingen (Enz) Stadthalle

Vaihingen (Enz) Neue Bahnhofstr.
Vaihingen (Enz) Bahnhof
Illingen Waldstraße
Illingen Hummelberg
Illingen Uhlandstraße
Illingen Schule
Illingen Bahnhof
Illingen Mühlacker Straße
Illingen Schützinger Straße
Schützingen Große Gasse
Mühlhausen (Enz) Schloßstraße
Mühlhausen (Enz) Rathaus
Mühlhausen (Enz) Schloßstraße
Mühlacker Rauhensteinsiedlung
Mühlacker Waldäcker Ost
Mühlacker Waldäcker West
Mühlacker Betriebshof Engel
Mühlacker Steuler
Mühlacker Händle
Mühlacker Industriestraße West
Mühlacker ZOB
Zug nach Pforzheim ab
Mühlacker E.Fuchslocher Platz
Mühlacker Karlstraße
Mühlacker Goethestraße
Mühlacker Im Käppele

Montag-Freitag

5.10
5.13
5.14
5.15

5.17
5.18

5.23
5.24
5.25

5.28
5.29
5.31
5.32
5.33
5.33
5.34

5.36
5.37
5.38
5.40

5.40
5.42
5.44
5.46
5.49
5.50

5.52
5.56
5.59
6.00
6.01

6.04
6.05

6.10
6.11
6.12

6.15
6.16
6.18
6.19
6.20
6.20
6.21
6.29
6.23
6.24
6.25
6.27

6.03

6.05
6.11

6.17
6.17

6.18
6.19
6.21
6.23
6.25
6.28
6.29

6.31
6.33

S

6.41

6.43
6.49

6.45
6.48
6.49
6.50

6.52
6.53

6.58
6.59
7.00

7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.08
7.09
7.29
7.11
7.12
7.13
7.15

F
7.00
7.01

7.03
7.04
7.06
7.08
7.10
7.13
7.14

7.18
7.21
7.24
7.25
7.26

7.28

S
7.00
7.01

7.03
7.04
7.06
7.08
7.10
7.13
7.14
7.16
7.18
7.21
7.24
7.25
7.26

7.28
7.29

7.34
7.35
7.36
7.43

7.20
7.23
7.24
7.24

7.27

7.29
7.35

S

7.20
7.23
7.24
7.25

7.27

7.29
7.35

7.32
7.33

7.38
7.39
7.40

7.43
7.44
7.46
7.47
7.48
7.48
7.49
8.01
7.51
7.52
7.53
7.55

7.43
7.45
7.47
7.49
7.52
7.53

7.55
7.57

8.20
8.21

8.23
8.25
8.28
8.29
8.30

8.32
8.33

8.38
8.39
8.40

8.43
8.44
8.46
8.47
8.48
8.48
8.49
9.01
8.51
8.52
8.53
8.55

8.43
8.43

8.44
8.45
8.47
8.49
8.51
8.54
8.55

8.57
8.59

8.58

9.00
9.06

9.20
9.21

9.23
9.25
9.28
9.29
9.30

9.32
9.33

9.38
9.39
9.40

9.43
9.44
9.46
9.47
9.48
9.48
9.49

10.01
9.51
9.52
9.53
9.55

10.08

10.10
10.16

10.08
10.09
10.10

10.11
10.13
10.15
10.17
10.20
10.21

10.23
10.25
10.28
10.29
10.30

10.32
10.33

10.38
10.39
10.40

10.43
10.44
10.46
10.47
10.48
10.48
10.49
11.01
10.51
10.52
10.53
10.55

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an Ferientagen S  = nur an Schultagen
Fahrten mit der Fußnote "nur an Schultagen" dienen vorrangig der Schülerbeförderung und können aufgrund von Stundenplanänderungen und beweglichen Ferientagen kurzfristig ausfallen oder 
verlegt werden. 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.



707
Seiz-Reisen, Vaihingen / Enz, Tel.  07042/91117-21 oder 22.

Roßwag - Vaihingen / Enz -  Illingen - Mühlacker und Illingen - Schützingen

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

ANMERKUNG
Roßwag Friedhof
Roßwag Silvanerstraße
Roßwag Mühlhäuser Straße
Roßwag Mühlhäuser Straße
Roßwag Sporthalle
Roßwag Seemühle
Vaihingen (Enz) Steinwerk
Vaihingen (Enz) Jugenddorf
Vaihingen (Enz) Grabenstr.
Vaihingen (Enz) Stadthalle

Vaihingen (Enz) Neue Bahnhofstr.
Vaihingen (Enz) Bahnhof
Illingen Waldstraße
Illingen Hummelberg
Illingen Uhlandstraße
Illingen Schule
Illingen Bahnhof
Illingen Mühlacker Straße
Illingen Schützinger Straße
Schützingen Große Gasse
Mühlhausen (Enz) Schloßstraße
Mühlhausen (Enz) Rathaus
Mühlhausen (Enz) Schloßstraße
Mühlacker Rauhensteinsiedlung
Mühlacker Waldäcker Ost
Mühlacker Waldäcker West
Mühlacker Betriebshof Engel
Mühlacker Steuler
Mühlacker Händle
Mühlacker Industriestraße West
Mühlacker ZOB
Zug nach Pforzheim ab
Mühlacker E.Fuchslocher Platz
Mühlacker Karlstraße
Mühlacker Goethestraße
Mühlacker Im Käppele

Montag-Freitag

11.11
11.13
11.15
11.17
11.20
11.21

11.23
11.25
11.28
11.29
11.30

11.32
11.33

11.38
11.39
11.40

11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.48
11.49
12.01
11.51
11.52
11.53
11.55

12.11
12.13

12.14
12.20

12.11
12.13
12.15
12.17
12.20
12.21

12.23
12.25
12.28
12.29
12.30

12.32
12.33

12.38
12.39
12.40

12.43
12.44
12.46
12.47
12.48
12.48
12.49
13.01
12.51
12.52
12.53
12.55

S

12.38

12.40
12.46

S

12.55

13.01
13.02

S

12.55
12.56
12.58
13.00
13.02
13.05
13.06

13.09
13.12

13.14
13.20

F

13.08

13.10
13.16

13.11
13.13
13.15
13.17
13.20
13.21

13.23
13.25
13.28
13.29
13.30

13.32
13.33

13.38
13.39
13.40

13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.48
13.49
14.01
13.51
13.52
13.53
13.55

S

13.55
13.58
13.59
14.00

14.10

14.12
14.17

14.11
14.13
14.15
14.17
14.20
14.21

14.23
14.25
14.28
14.29
14.30

14.32
14.33

14.38
14.39
14.40

14.43
14.44
14.46
14.47
14.48
14.48
14.49
15.01
14.51
14.52
14.53
14.55

15.11
15.13
15.15
15.17
15.20
15.21

15.23
15.25
15.28
15.29
15.30

15.32
15.33

15.38
15.39
15.40

15.43
15.44
15.46
15.47
15.48
15.48
15.49
16.01
15.51
15.52
15.53
15.55

15.41

15.43
15.49

S

16.10
16.12

16.13
16.19

16.11
16.13
16.15
16.17
16.20
16.21

16.23
16.25
16.28
16.29
16.30

16.32
16.33

16.38
16.39
16.40

16.43
16.44
16.46
16.47
16.48
16.48
16.49
17.01
16.51
16.52
16.53
16.55

17.01

17.03
17.09

17.08
17.09
17.10

17.11
17.13
17.15
17.17
17.20
17.21

17.23
17.25
17.28
17.29
17.30

17.32
17.33

17.38
17.39
17.40

17.43
17.44
17.46
17.47
17.48
17.48
17.49
18.01
17.51
17.52
17.53
17.55

17.41

17.43
17.49

18.08
18.09
18.10

18.11
18.13
18.15
18.17
18.20
18.21

18.23
18.25
18.28
18.29
18.30

18.32
18.33

18.38
18.39
18.40

18.43
18.44
18.46
18.47
18.48
18.48
18.49
19.01
18.51
18.52
18.53
18.55

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an Ferientagen S  = nur an Schultagen
Fahrten mit der Fußnote "nur an Schultagen" dienen vorrangig der Schülerbeförderung und können aufgrund von Stundenplanänderungen und beweglichen Ferientagen kurzfristig ausfallen oder 
verlegt werden. 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.



707
Seiz-Reisen, Vaihingen / Enz, Tel.  07042/91117-21 oder 22.

Roßwag - Vaihingen / Enz -  Illingen - Mühlacker und Illingen - Schützingen

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

ANMERKUNG
Roßwag Friedhof
Roßwag Silvanerstraße
Roßwag Mühlhäuser Straße
Roßwag Mühlhäuser Straße
Roßwag Sporthalle
Roßwag Seemühle
Vaihingen (Enz) Steinwerk
Vaihingen (Enz) Jugenddorf
Vaihingen (Enz) Grabenstr.
Vaihingen (Enz) Stadthalle

Vaihingen (Enz) Neue Bahnhofstr.
Vaihingen (Enz) Bahnhof
Illingen Waldstraße
Illingen Hummelberg
Illingen Uhlandstraße
Illingen Schule
Illingen Bahnhof
Illingen Mühlacker Straße
Illingen Schützinger Straße
Schützingen Große Gasse
Mühlhausen (Enz) Schloßstraße
Mühlhausen (Enz) Rathaus
Mühlhausen (Enz) Schloßstraße
Mühlacker Rauhensteinsiedlung
Mühlacker Waldäcker Ost
Mühlacker Waldäcker West
Mühlacker Betriebshof Engel
Mühlacker Steuler
Mühlacker Händle
Mühlacker Industriestraße West
Mühlacker ZOB
Zug nach Pforzheim ab
Mühlacker E.Fuchslocher Platz
Mühlacker Karlstraße
Mühlacker Goethestraße
Mühlacker Im Käppele

Montag-Freitag

18.41

18.43
18.49

19.11
19.13
19.15
19.17
19.20
19.21

19.23
19.25

20.11
20.13
20.15
20.17
20.20
20.21

20.23
20.25

21.35
21.36

21.41

22.35
22.36

22.41

23.45
23.46

23.51

Fahrten mit der Fußnote "nur an Schultagen" dienen vorrangig der Schülerbeförderung und können aufgrund von Stundenplanänderungen und beweglichen Ferientagen kurzfristig ausfallen oder 
verlegt werden. 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.



707
Seiz-Reisen, Vaihingen / Enz, Tel.  07042/91117-21 oder 22.

Roßwag - Vaihingen / Enz -  Illingen - Mühlacker und Illingen - Schützingen

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

ANMERKUNG
Roßwag Friedhof
Roßwag Silvanerstraße
Roßwag Mühlhäuser Straße
Roßwag Sporthalle
Roßwag Seemühle
Vaihingen (Enz) Steinwerk
Vaihingen (Enz) Jugenddorf
Vaihingen (Enz) Grabenstr.
Vaihingen (Enz) Stadthalle
Vaihingen (Enz) Neue Bahnhofstr.
Vaihingen (Enz) Bahnhof
Illingen Waldstraße
Illingen Hummelberg
Illingen Uhlandstraße
Illingen Bahnhof
Illingen Mühlacker Straße
Mühlhausen (Enz) Schloßstraße
Mühlhausen (Enz) Rathaus
Mühlhausen (Enz) Schloßstraße
Mühlacker Waldäcker Ost
Mühlacker Waldäcker West
Mühlacker Enzkreiskliniken
Mühlacker August-Lämmle-Straße
Mühlacker Mörike Realschule
Mühlacker Schulerweg
Mühlacker Industriestraße West
Mühlacker ZOB
Mühlacker E.Fuchslocher Platz
Mühlacker Karlstraße
Mühlacker Goethestraße
Mühlacker Im Käppele

Samstag

6.16
6.18
6.20
6.22
6.25
6.26
6.28
6.30 6.50

6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
7.03
7.04
7.05
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20
7.22

8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.20
8.22
8.25
8.26
8.28
8.30
8.33
8.34
8.35
8.37
8.38
8.43
8.44
8.45
8.48
8.49
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.00
9.02

10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.20
10.22
10.25
10.26
10.28
10.30
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.43
10.44
10.45
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58
10.59
11.00
11.02

12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22
12.25
12.26
12.28
12.30
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.43
12.44
12.45
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
12.59
13.00
13.02

14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.20
14.22
14.25
14.26
14.28
14.30
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.43
14.44
14.45
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59
15.00
15.02

wz
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.20
16.22
16.25
16.26
16.28
16.30
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.43
16.44
16.45
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59
17.00
17.02

wz
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.20
18.22
18.25
18.26
18.28
18.30
18.33
18.34
18.35
18.37
18.38
18.43
18.44
18.45
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.02

wz

20.16
20.18
20.20
20.22
20.25
20.26
20.28
20.30

wz

21.01
21.02

21.07

wz

23.01
23.02

23.07

ZEICHENERKLÄRUNG: wz  = nicht 24. und 31.12.
Fahrten mit der Fußnote "nur an Schultagen" dienen vorrangig der Schülerbeförderung und können aufgrund von Stundenplanänderungen und beweglichen Ferientagen kurzfristig ausfallen oder 
verlegt werden. 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.



707
Seiz-Reisen, Vaihingen / Enz, Tel.  07042/91117-21 oder 22.

Roßwag - Vaihingen / Enz -  Illingen - Mühlacker und Illingen - Schützingen

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

Roßwag Sporthalle
Roßwag Seemühle
Vaihingen (Enz) Bahnhof

Sonntag
9.01
9.02
9.07

11.01
11.02
11.07

13.01
13.02
13.07

15.01
15.02
15.07

17.01
17.02
17.07

19.01
19.02
19.07

21.01
21.02
21.07

Fahrten mit der Fußnote "nur an Schultagen" dienen vorrangig der Schülerbeförderung und können aufgrund von Stundenplanänderungen und beweglichen Ferientagen kurzfristig ausfallen oder 
verlegt werden. 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.


